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Activo circulante
a. Efectivo y equivalentes
al) Efectivo
a3) Bancos/Dependencias y Otros
b. Derechos a recibir efectivo o equivalentes
b3) Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
¢. Derechos a recibir bienes o servicios
cl) Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes y
Prestacion de Servicios a Corto Plazo
d. Inventarios
e. Almacenes

f. Estimacion por pérdida o deterioro de activos circulantes
g. Otros Activos Circulantes

Total de activos circulantes

Activo no circulante
a. Inversiones financieras a largo plazo
b. Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo
¢. Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
d. Bienes mucebles
e. Activos intangibles
f. Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de bienes
g. Activos diferidos
h. Estimacion por pérdida o deterioro de activos no circulantes
i. Otros activos no circulantes

Total de actives no circulante

Lotal del activo

90,002,209.17
0.00
90,002,209.17
11,799,565.88
11,799,565.88
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

101,801,775.05

2,249,702.22

0.00
3,688,589,692.24
280,150,594.48
0.00
-563,483,487.07
151,642.50

0.00

0.00
3,407,658,144.37

350945991942

3.623.823.673.87

101,847,719.99
0.00
101,847,719.99
22,274,305.97
22,274,305.97
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

124,122,025.96

2,132,217.00
0.00
3,750,639,092.24
300,252,920.76
132,649.28
-553,606,873.87
151,642.50

0.00

0.00

3,499,701,647.91 Total de Easivos no circulantes

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Iinancieras y sus nolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

/,/ : e
RUSSEL HDUARD IM RIVERO
E RGADO RE A DE CONTABILIDAD

IC.
JEFE DE DEPART,

Pasivo circulante

a. Cuentas por pagar a corto plazo
al) Servicios Personales por pagar a Corto Plazo
a2) Proveedores por Pagar a Corto Plazo
a7) R iones y Co iones por Pagar a Corto Plazo
a9) Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

b. Documentos por pagar acorto plazo

c. Porcién a corto plazo de la deuda pablica a largo plazo

d. Titulos y valores a corto plazo

e. Pasivos diferidos a corto plazo

f. Fondos y bienes de terceros en garantia y/o administracion a corto plazo

g. Provisiones a corto plazo
h. Otros pasivos a corto plazo
h3. Otros pasivos a corto plazo
Total de pasivos circulantes

Pasiveo no circulante
a. Cuentas por pagar a largo plazo
b. Documentos por pagar alargo plazo
¢. Deuda publica a Largo plazo
d. Pasivos diferidos a largo plazo

e. Fondos y bienes de terceros en garantia y/o en administracion a largo plazo

f. Provisiones a largo plazo

Hacienda Piblica/Patrimonio
Hacienda piblica/patrimonio contribuido
a. Aportaciones
b. Donaciones de capital
¢. Actualizacion de la hacienda publica/patrimonio
Hacienda publica/patrimonio generado
a. Resultados del ejercicio (Ahorro/desahorro)
b. Resultados de ejercicios anteriores
c. Revallios
d. Reservas
e. Rectificaciones de resultados de gjercicios anteriores

Exceso o insuficiencia en la

lizacion de la haciend “hli

a. Resultado por posicion monetaria
b. Resultado por tenencia de activos no monetarios

Total hacienda publica/patrimonio

Tatal del Pasivo vy Hacienda Pablica/Patrimonio

RIGO GOMEZ AQUINO
ENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

36,633,330.5
209,939.0
7.885,103.4
28,433,594.6
104,693.6
0.0

0.0

0.0

0.0
-555,057.6

0.0
15,314,245.49
15,314,245.49

51,392,518.4007

0.00

0.00

0.00

0.00
1,050,169.46
505,210.62

1,555,380.08

52,947.898.48

3,820,209,456.86
3,576,874,441.18
71,823,227.75
171,511,787.93
-363,697,435.92
-15,956,810.78
-113,337,362.11
-58,150,119.13
0.00
-176,253,143.90

0.00
0.00
0.00

MTRO. JOSE ANTONIO JIMENEZ MORALES
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

49,188,780.73
209,939.00
19,061,145.89
29,840,353.81
77,342.04
0.00

0.00

0.00

0.00
395,031.24

0.00
24,805,780.16
24,805,780.16

74,389,592.1287
0.00

0.00

0.00

0.00

1,050,169.46
505,210.62
1,555,380.08

75.944.972.21

3,818,967,285.93
3,576,874,441.18
70,581,056.82
171,511,787.93
-271,088,584.27
-21,926,691.65
-76,894,473.56
3,899,280.87
0.00
-176,166,699.93

0.00
0.00
0.00

3,547,878,701.66




